

# Årsredovisning

för

## Bikab Mälardalen AB

556543-5996

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jukka Achrenius, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Bikab Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arbete och konsultationstjänster inom bredbandsbyggnationer samt fastighetsnät, områdesnät och stadsnät. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget fortsatt utveckla sina tjänster och stärkt sin position med ökade volymer inom nätutbyggnad och serviceuppdrag, som drift-och underhållstjänster.

Bolaget bedriver även ett aktivt effektiviseringsarbete i form av stärkt kostnads kontroll, vilket tillsammans med högre kapacitetsutnyttjande har bidragit till att resultatet efter finansiella poster förbättrat bolagets finansiella ställning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	14 271	9 038	8 624	13 253
Resultat efter finansiella poster	356	-625	-1 167	753
Soliditet (%)	13,1	1,6	6,2	44,9

Omsättningen ökade med 55 % mellan 2024 och 2025. Tillväxten förklaras främst av fler projekt inom fiber-och bredbandsutbyggnad samt ökad efterfrågan på bolagets tjänster. Den förbättrade soliditeten visar att bolagets finansiella ställning har stärkts i takt med tillväxten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	561 268	-625 099	<b>56 169</b>
Balanseras i ny räkning			-625 099	625 099	<b>0</b>
Årets resultat				356 266	<b>356 266</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-63 831</b>	<b>356 266</b>	<b>412 435</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 470 000 kr.



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-63 830
årets vinst	356 266
	<b>292 436</b>
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	280 000
i ny räkning överföres	12 436
	<b>292 436</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 271 399	9 038 097
Övriga rörelseintäkter		67 069	85 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 338 468</b>	<b>9 123 663</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 312 529	-1 373 361
Övriga externa kostnader		-2 499 493	-2 262 148
Personalkostnader	2	-7 163 251	-5 985 813
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 340	-39 497
Övriga rörelsekostnader		-76	-54
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 017 689</b>	<b>-9 660 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>320 779</b>	<b>-537 210</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		93 120	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 205	2 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 838	-89 951
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 487</b>	<b>-87 889</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 266</b>	<b>-625 099</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 266</b>	<b>-625 099</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>356 266</b>	<b>-625 099</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	155 863	109 720
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>155 863</b>	<b>109 720</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	901 621	1 351 489
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>901 621</b>	<b>1 351 489</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 057 484</b>	<b>1 461 209</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		261 745	168 207
<b>Summa varulager</b>		<b>261 745</b>	<b>168 207</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 219 761	1 546 642
Övriga fordringar		130 312	110 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		484 158	326 185
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 834 231</b>	<b>1 983 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 095 976</b>	<b>2 151 681</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 153 460</b>	<b>3 612 890</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-63 830	561 268
Årets resultat		356 266	-625 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>292 436</b>	<b>-63 831</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 436</b>	<b>56 169</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	7	0	580 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>580 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	427 518	706 431
Förskott från kunder		0	29 535
Leverantörsskulder		640 338	508 176
Övriga skulder		347 886	434 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 325 282	1 298 051
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 741 024</b>	<b>2 976 721</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 153 460</b>	<b>3 612 890</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	8

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 044 080	1 044 080
Inköp	88 483	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 132 563</b>	<b>1 044 080</b>
Ingående avskrivningar	-934 361	-894 864
Årets avskrivningar	-42 340	-39 497
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-976 701</b>	<b>-934 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>155 862</b>	<b>109 719</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 351 490	1 075 490
Tillkommande fordringar	161 000	276 000
Försäljningar	-703 988	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>808 502</b>	<b>1 351 490</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>808 502</b>	<b>1 351 490</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	427 518	706 431

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

Ingen fastställd förfallodag för skulden

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Eskilstuna

*Jukka Achrenius*  
Jukka Achrenius  
Ordförande  
2026-04-23

*Mika Ruuska*  
Mika Ruuska  
  
2026-04-23

*Juha-Heikki Pesämaa*  
Juha-Heikki Pesämaa  
Verkställande direktör  
2026-04-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

*Erik Hallander*  
Erik Hallander  
Auktoriserad revisor
